

Wołów, 18.09.2023 r.

14/PCM/2023/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 13

Dotyczy: postępowania nr 14/PCM/2023/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie 1 – Pakiet 1, pozycja 1-7**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania posiadający jeden otwór centralny oraz dwa otwory boczne naprzemianległe, z nieprzeźroczystym konektorem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 2 - Pakiet 2, pozycja 15-18**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemana z przeźroczystym drenem umożliwiającym kontrolę wzrokową, oraz z nieprzeźroczystym konektorem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 3 - Pakiet 2, pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu klatki piersiowej typu Thorax w rozmiarze CH32?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 4 - Pakiet 3, pozycja 1-7**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie wykonane z FEP z koreczkiem posiadającym trzpień powyżej krawędzi?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

### **Pytanie 5 - Pakiet 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie w rozmiarze 0,9x25mm

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**



**Pytanie 6 - Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie w rozmiarze 1,1x32mm

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7 - Pakiet 3, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści koreczki do wenflonów z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 8 - Pakiet nr 3, pozycja 11-12**

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z ujściami zabezpieczonymi koreczkami luer-lock z trzpieniem wewnętrznym powyżej własnej krawędzi?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 9 - Pakiet nr 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności nominalnej 2ml z rozszerzeniem o 10%?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10 - Pakiet nr 6, pozycja 3-4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru tylko na opakowaniu zbiorczym?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11 - Pakiet nr 6, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,45x13mm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 12 - Pakiet nr 6, pozycja 7-8**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pompy infuzyjnej z jednostronną czarną skalą?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 13 - Pakiet nr 6, pozycja 7-9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a`25 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 14 - Pakiet nr 10, pozycja 3**

Czy Zamawiający oczekuje drenu Redona w rozmiarze 12/70?

---

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 15 - Pakiet 13, pozycja 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 16 - Pakiet 13, pozycja 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na mokro 110,8 kpa?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 17 - Pakiet 15, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18 - Pakiet 17, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów bez zastawki zabezpieczającej?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 19 - Pakiet 17, pozycja 23**

Czy Zamawiający oczekuje wyceny rękawiczek w ilości 1000szt?

**ODPOWIEDŹ: 100 op. x 100 szt.**

**Pytanie 20 - Pakiet 17, pozycja 29**

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu wykonany z PCV z zaworem z PP+PE?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21 - Pakiet 23, pozycja 1-3**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z koreczkiem z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 22 - Pakiet 23, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze G18/1,3x45mm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23 - Pakiet 24**

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane a'12sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 24 - Pakiet nr 25 , pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 25 - Pakiet nr 32 , pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o pojemności 0,6l?

**ODPOWIEDŹ:**

**Pytanie 26 - Pakiet nr 32 , pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę misek nerkowych w opakowaniu a`300 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 27 - Pakiet nr 32 , pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę misek do mycia w opakowaniu a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 28 - Pakiet nr 32 , pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek w opakowaniu a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 29 - Pakiet nr 32 , pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów w opakowaniu a`200 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Poprawska-Cierpiat  
Pełnomocnik Zarządu



Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: [annachechelska@pcm-wolow.pl](mailto:annachechelska@pcm-wolow.pl)

